2012 年 6月 5日

～３(サン)クス ３(さん)ふらわあ～“３度目に割引キャンペーン”実施について

首都圏（大洗）⇔北海道（苫小牧）間にて“さんふらわあ”を運航する商船三井フェリー株式

会社（本社：東京 社長：鈴木 修）では、この度、日頃からご愛顧をいただいているお客様に

感謝の気持ちを込めて、『３（サン）クス ３（さん）ふらわあ ３度目に割引キャンペーン』を

下記の通り実施致します。

最大 30％も割引になる大変お得な機会ですので、ぜひご利用ください！

記

【キャンペーン対象者】

2012 年 6月 11 日(月)～9 月 30 日（日）の期間中、“さんふらわあ”（夕方便・深夜便）に

２回ご乗船されたお客様

【割引適用期間】

2012 年 9月 1 日(土)～2013 年 3月 31 日（日）出港便まで ※Ａ・Ｂ期間のみ

【キャンペーン内容】

 ２回分のお客様控えをご提示いただくことにより、割引適用期間内の乗船 1回分が

以下の通り割引になります。

（お客様控えに記載されている等級）

■カジュアルルーム × カジュアルルーム

エコノミールーム × カジュアルルーム

エコノミールーム × エコノミールーム ⇒ 旅客運賃 20％割引・乗用車運賃 10％割引

■２回の内１回以上個室等級（スタンダードルーム・デラックスルーム・スイートルーム）

をご利用いただいた場合         ⇒ 旅客運賃 30％割引・乗用車運賃  10％割引

※その他割引やキャンペーンとの併用はできません。

【割引適用席のご予約方法】

下記の船客予約センターにてお電話でのみ受け付けております。

【船客予約センター】

フリーコール ０１２０－４８９８５０（予約はＧＯ！）

（携帯電話・ＰＨＳ・IP 電話をご利用の方）

大洗船客予約センター  ０２９－２６７－４１３３
苫小牧船客予約センター ０１４４－３４－３１２１

ＮＮＮｅｅｅｗｗｗｓｓｓ   ＲＲＲｅｅｅｌｌｌｅｅｅａａａｓｓｓｅｅｅ

□本件に関する問合せ先

 商船三井フェリー株式会社

旅客営業部 TEL：03-6853-8008

FAX：03-6853-8024